[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 марта 2025 года № 77
р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 02 12.2024г. №290 «О запрете выхода на лед водных объектов Озинского  муниципального района»

Руководствуясь Уставом Озинского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 02 декабря 2024года № 290 «О запрете выхода на лед водных объектов Озинского муниципального района» (с изменениями от 04.01.2025года № 1, от 13.01.2025года № 7; от 28.01.2025года № 29) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в редакции следующего содержания: «Установить период с 02 декабря 2024 года до 15 февраля  2025 года, в течение которого запрещается выход на лед водных объектов в Озинском  муниципальном районе, а так же в весенний период с 11 марта 2025 года до 15 апреля 2025 года при таянии и разрушении льда».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Озинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации Озинского
муниципального района                                                        		 Д.В.Перин

НПА подготовили:
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела правового обеспечения 		О.В.Коныгина
Консультант ГО и ЧС поселений						С.Г.Прокопьева
image1.png